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Mechanik - Spotkanie Z Norweskim Pracodawcą

Praca dla mechaników w autoryzowanych serwisach w Norwegii

SPOTKANIE Z NORWESKIM PRACODAWCĄ  Szanowni Państwo,  Uprzejmie informujemy o kolejnym spotkaniu z norweskim pracodawcą, które odbędzie się

dnia 26 października 2013 (sobota) w Szczecinie!  Spotkanie jest zamknięte, nie ma możliwości uczestnictwa w rozmowie bez otrzymania informacji

potwierdzających miejsce oraz godzinę spotkania!  Kolejne miejsca pracy w regionach: Vest-Agder, Rogaland, Hordaland, More og Romsdal i Sor-Trondelag 

OFERTA 1 – SERWISY AUTORYZOWANE Mechanicy samochodów osobowych oraz ciężarowych z doświadczeniem oraz szkoleniami z autoryzowanych

serwisów z min. komunikatywną znajomością języka angielskiego lub norweskiego.  Poszukiwani specjaliści to: - mechanicy marek: AUDI, BMW, FIAT, FORD,

HYUNDAI, KIA, MAZDA, MERCEDES, NISSAN, PEUGEOT, SUBARU, TOYOTA, VW, VOLVO  oraz  - MAN, MERCEDES  OFERTA 2 - OGÓLNE

WARSZTATY SAMOCHODOWE Mechanicy samochodów osobowych z doświadczeniem z warsztatów zajmujących się ogólną mechaniką pojazdową (minimum

4 lata doświadczenia) z dobrą znajomością języka angielskiego lub norweskiego.  WYMAGANIA: - min. 4 lata doświadczenia w wyżej wymienionych zawodów -

znajomość języka angielskiego lub norweskiego umożliwiająca komunikację - wykształcenie kierunkowe - umiejętność obsługi testerów diagnostycznych w języku

angielskim lub norweskim - prawo jazdy, mile widziane własne auto  OFERUJEMY: - zarobki w wysokości od 180 NOK brutto za godzinę pracy - długie

(minimum 1,5 roczne) kontrakty z możliwością przedłużenia - ubezpieczenie, dodatek na dziecko - zakwaterowanie oczekujące na pracownika już od pierwszego

dnia pobytu w Norwegii  Jak się najszybciej zgłosić?  - Prosimy o przesyłanie aplikacji z dokładnym opisem doświadczenia na adres mechanik@lsj.pl – w

przypadku zainteresowania Norwegów kandydaturą nastąpi kontakt z naszej strony.  Serdecznie pozdrawiamy i czekamy na aplikacje!   Aktualne oferty pracy na

stronie www.pracuj.lsj.pl
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